94 Bona cogitatione attri-

buntur altiori principio,

scilicet Deo, licet angelorum

ministerio procurantur, 1. q.

111. 2. ad 2. fin.

95 Angelī sunt supra tempus,

& supra motum omnium cor-

poralium; non autem supra

tempus successionē ipso-

rum, & operationum eorum,

1. q. 61. 2. ad 2. item q. 62. 5.

ad 2. item q. 85. 4. ad 1

96 Intelligentia angelī est su-

pra tempus, 12. quæst. 113. 7. 6

ad 5

97 Est supra tempus corpo-

ralium, & est in tempore alio,

1. q. 57. 3. ad 2

98 Tempus angelī est alte-

rius rationis a tempore alio-

rum, 1. q. 53. 3. c

99 Potest esse continuum, &

discretum, sicut & motus eius,

1. q. 51. 1. 0

100 Discretum nullam pro-

portionem habet ad tempus a-

liorū; sed continuum sic, 1.

q. 53. 3. ad 2

101 Componuntur ex instantibus, quia est differetrum, i. q. 63. 6. ad 4. item 12. qu. 123. 7. ad 4.

102 Operatio angelii successiva, id est motus, scilicet intellectio & affectio, mensuratur tempore, non autem aevio, i. qu. 10. 5. ad 1. & q. 12. 10. ad 2.

103 + Est angelii mensuratur a seculo, cognitione naturalis tempore, sed visio beata aeternitate, i. qu. 10. 5. ad 1. item ad 3.

104 Est angelii, & substantia eius mensuratur aevio, i. q. 20. 5. ad 1.

105 Visio beata angelii mensuratur aevio, i. q. 10. 5. ad 1.

106 Numerus angelorum non est de genere quantitatis, sed est multitudine transcendens & formalis, i. qu. 30. 3. c. item q. 50. 3. ad 1.

107 Numerus angelorum excedit omnem numerum corporalium, i. q. 50. 3. o. item q. 112. 4. ad 2.

108 Angelii boni sunt in majori numero quam mali, i. qu. 63. 9. o.

109 In angelis sunt tres hierarchiae secundum triplicem gradum cognitionis eorum, i. q. 108. 1. o.

110 In qualibet hierarchia sunt tres ordines, i. q. 108. 1.

111 In qualibet ordine sunt multi angelii, i. q. 108. 3. o.

112 Distinctio hierarchiarum & ordinum in angelis est natura: sed completur per dona gratiae, i. qu. 108. 4. o. & s. c. item q. 109. 1. c.

113 Distinctio ordinum in angelis est secundum distinctionem actuum & officiorum, i. qu. 108. 2. o. item qu. 110. 1. ad 3. fin.

114 Ordines angelorum sunt tantum novem, i. q. 108. 2. c.

115 Gradus in ordinibus angelorum bene ordinantur, i. q. 108. 2. ad 2. item 6. o.

116 Tota ratio ordinis in angelis est ex propinquitate ad Deum. Ideo propinquiores Deo sunt gradus sublimiores, & scientia clariores, non autem in hominibus, i. q. 106.

102

3. ad 1. quæst. 107. 2. c.
117 Angelii in confiniis suis
sum ordinum magis conve-
niunt, quam cum extremis
suum ordinum, i. quæst.
108. 3. ad 3.

118 Angelii unius ordinis non
sunt æquales, i. q. 10. 6. c.
fin. item q. 47. 2. l. item qu.
50. 4. o. item qu. 108. 3. o. &
q. 111. 3. ad 1.

119 Omnes ordines primæ
hierarchie assimilantur mini-
stris regis circa personam e-
ius, scilicet cubiculariis, con-
filiariis, & alesforibus. Se-
cunda autem officialibus regni
in commun, scilicet domi-
nis curia, principibus militi-
tis, & judicibus curia. Ter-
tia vero deputatis ad certas
partes regni, scilicet prepo-
sus, ballivis, & hujusmodi,
i. q. 108. 6. c.

120 Ad primam hierarchiam
pertinet consideratio finis. Ad
secundam dispositio universalis
de agendis. Ad tertiam
vero executio operis, i. q. 108.
6. c.

121 Ordines angelorum sunt
connexi ad invicem, & ad secun-
dam hierarchiam, i. q. 108.
1. o.

122 Omnes homines, & omnes
angelorum ordines sunt
una hierarchia, i. q. 108. 1.
c. ad 1. item 3. q. 8. 4. o.

123 Homines assumuntur ad
omnes ordines angelorum, i. q.
108. 8. o. & q. 63. 9. ad 3.
12. q. 4. 5. ad 6

124 Angelus inferioris or-
dinis non assumetur ad superiore-
rem ordinem, i. quæst. 108.
8. ad 1.

125 Quilibet angelus magis
habet proprium ordinem &
officium, quam quæcumque
stella, i. q. 108. 3. c. ad 2

126 Minimus ordo angelorum
est superior supremo or-
dine nostra hierarchia, i. q.
108. 2. ad 2. item qu. 117. 2. c.
ad 3.

127 Proprietates & officia
in ordinibus angelorum & ec-
clesia accipiuntur ex nominis
corum, i. q. 67. 1. c.

128 Ordines angelorum sem-

per durabunt, i. q. 108. 7. c.
129 Cognitio superiorum an-
gelorum est perfectior, quam
cognitio inferiori, i. qu.
59. 1. c. fin. & q. 106. 4. o. &
22. q. 150. 5. c. fin.

130 Omnes perfectiones sunt
communes omnibus angelis,
sed perfectius, & abundantius
sunt in superioribus, quam in
inferioribus, i. qu. 106. 4. o.
& q. 108. 2. ad 2. & s. c. & 22.
q. 24. 3. ad 3

131 Inferiores angelii exer-
cent officia superiorum in vir-
tute superiorum. Ideo infini-
tus profundus arceret dæmones, &
facere miracula, i. q. 112. 2. ad 2.
& q. 113. 3. ad 1

132 Essentia superioris an-
gelii est nobilitas, & virtus ef-
ficacior ad intelligentiam, &
ad agendum in res exteriores,
quam essentia, & virtus infer-
ioris, i. qu. 89. 1. c. fin. &
q. 106. 1. 3. 4. c

133 Nihil prohibet dicere
inferiores angelos administra-
re inferiora corpora, & su-
periores superiora, & sum-
mos assistere Deo, i. qu. 63.
7. c.

134 Ordo in angelis num-
quam a Deo prætermittitur,
qui semper inferiora per su-
periora moveantur, & non e
converso, i. qu. 106. 3. c. item
q. 112. 1. c.

135 Quilibet angelus est sim-
pliciter major qualibet viaro-
re secundum conditionem ita-
tus, non autem secundum me-
ritum, i. q. 108. 2. ad 3